
РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 2025

(по направлению подготовки высшего образования – бакалавриат по заочной форме обучения за счет средств
физических и (или) юридических лиц)

Вступительные испытания (ВИ) проводятся в форе тестирования с применением дистанционных образовательных
технологий на русском языке

Вступительное
испытание

Дата проведения для основного потока Дата проведения в резервные дни
консультация вступительное

испытание
апелляция консультация вступительное

испытание
апелляция

Русский язык 19.08.2025
26.08.2025
02.09.2025
09.09.2025

20.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
10.09.2025

15.09.2025 16.09.2025

Обществознание 20.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
10.09.2025

21.08.2025
28.08.2025
04.09.2025
11.09.2025

16.09.2025 17.09.2025

История 21.08.2025
28.08.2025
04.09.2025
11.09.2025

22.08.2025
29.08.2025
05.09.2025
12.09.2025

17.09.2025 18.09.2025

Математика /
Литература /
География /

Биология

22.08.2025
05.09.2025
12.09.2025

25.08.2025
08.09.2025
15.09.2025

18.09.2025 19.09.2025


