РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ 2025

(по направлению подготовки высшего образования – бакалавриат по заочной форме обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц)

Вступительные испытания (ВИ) проводятся в форе тестирования с применением дистанционных образовательных технологий на русском языке

Вступительное	Дата проведения для основного потока			Дата проведения в резервные дни		
испытание	консультация	вступительное	апелляция	консультация	вступительное	апелляция
		испытание			испытание	
Русский язык	19.08.2025	20.08.2025		15.09.2025	16.09.2025	
	26.08.2025	27.08.2025				
	02.09.2025	03.09.2025				
	09.09.2025	10.09.2025				
Обществознание	20.08.2025	21.08.2025		16.09.2025	17.09.2025	
	27.08.2025	28.08.2025				
	03.09.2025	04.09.2025				
	10.09.2025	11.09.2025				
История	21.08.2025	22.08.2025		17.09.2025	18.09.2025	
	28.08.2025	29.08.2025				
	04.09.2025	05.09.2025				
	11.09.2025	12.09.2025				
Математика /	22.08.2025	25.08.2025		18.09.2025	19.09.2025	
Литература /	05.09.2025	08.09.2025				
География /	12.09.2025	15.09.2025				
Биология						